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Så, då var det dags för höstterminens sista medlemsnytt.  
Många av våra medlemmar får nu jullov. För dig som arbetar på semestertjänst - vi hoppas att du 
också får lite ledigt vid storhelgerna! 
Efter alldeles för få soltimmar så är vi alla trötta och behöver återhämtning! 

Det finns några saker vi vill informera om innan vi också tar ledigt. Som vanligt finns 
medlemsnytt som pdf, som du kan skriva ut, på hemsidan:  
www.sverigeslarare.se/falun 

Vårens digitala föreläsningar finns nu publicerade. 
Den första digitala föreläsningen heter 
“Relationsfokus i skolan - så når du elever som utmanar” med Stefan Boström och Anna 
Bromark. 
Tisdag 27 januari kl 18.30 
https://www.sverigeslarare.se/medlemskap/medlemsformaner/forelasningar/ 

Avstämning av arbetstiden för dig med ferietjänst 

Nu inför julledigheten är det dags för läsårets andra avstämning av arbetsåret. Enligt HÖK 25 ska 
avstämning ske fyra gånger per läsår. I Falun är det beslutat att detta ska ske v 44, vid 
julledigheten, sportlovet och inför sommarledigheten. Du stämmer av med din 
rektor/biträdande rektor hur din arbetstid har sett ut fram till nu. Se tidigare utskick samt läs mer 
på Sveriges Lärares hemsida.  

Save the date!  
Årsmöte Sveriges Lärare blir preliminärt torsdagen den 19 mars.  
Inför årsmötet: Nomineringar  
Valberedningen vill ha in nomineringar till de val som ska genomföras på årsmötet.  
Det gäller val till styrelsen, förhandlingsombud, huvudskyddsombud, valkretsombud och det 
viktiga revisorsuppdraget.  
Nuvarande revisor bor inte längre i Dalarna och det behövs en eller två personer till det 
uppdraget. (Inte så betungande numera då det mesta sker digitalt.)   
I nuvarande styrelse finns det också några från grundskolan som har signalerat att de inte 
kommer att stå till förfogande för styrelseuppdrag kommande läsår. Uppdragen innebär att 
arbeta strategiskt övergripande för Sveriges Lärares medlemmar i kommunen.  
Du kan nominera någon du tycker är lämplig, men du bör självklart prata med denne om den är 
intresserad.  
Kanske behövs det lite betänketid.  
Du skickar din nominering via mail till valberedningens sammankallande Gunilla 
Bohlin:  gunilla@ragvaldsberg.se.  
Skicka även kopia till den du nominerar och be vederbörande bekräfta med “svara alla” om de 
står till förfogande eller ej.  
Valberedningen måste ha fått in nomineringen senast den 1 februari.  
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Inför årsmötet: Nominering till valberedning  
Vid årsmötet väljs också valberedning och valen av dessa personer bereds av naturliga skäl inte 
av valberedningen.  
Nominering till valberedningen mailas därför till styrelsen på falun@sverigeslarare.se.  
Skriv även här vem du nominerar och lägg med denne på kopia så att personen kan bekräfta att 
den accepterar nomineringen.  
Även dessa nomineringar måste vara inskickade senast den 1 februari.  

Medlemsförslag till årsmötet 
Enligt stadgarna kan du som medlem komma med förslag till styrelsen som du önskar att 
årsmötet ska ta upp.  
Du mailar ditt medlemsförslag till styrelsen senast 1 februari för att styrelsen ska få tid att 
bereda frågan, allt enligt stadgarna.  

  

Frågor/idéer som medlemmar och ombud vill uppmärksamma oss i styrelsen på (Inte bara 
till årsmötet) 
För att bättre kunna fånga upp vad som är viktiga frågor ute hos medlemmar och ombud så 
tänker vi oss följande gång:  
Medlem - berätta om din idé för ditt ombud!  
Förslag från ombuden mailas till styrelsen på föreningsmailen och på raden för meddelande 
skrivs -  Från ombud till styrelsemöte, så att vi vet vad det gäller.  
Deadline varje månad är onsdagen veckan innan våra styrelsemöten. Det betyder följande 
datum fram till sommaren: 7/1, 4/2, 25/2, 25/3, 29/4 och 20/5 

 En facklig seger som blivit omskriven i slutet på året, bland annat av Vi Lärare: 
Sveriges Lärare Falun och Kommunal har vid flera tillfällen lyft frågan i förskolesamverkan om att 
få betald vaccinering mot säsongsinfluensan. Äntligen har politiken hörsammat oss och all 
personal i Falu förskola erbjuds nu detta, inte bara i år utan även fortsättningsvis. 

Öppettider jul och nyår 
Expeditionen är obemannad under vecka 52 och 1, vi är åter på plats från den 7/1.  
Under denna tid hänvisar vi till Lärarlinjen om det är brådskande.  
Kan ditt ärende vänta tills vi återigen är på plats så skickar du ett meddelande till vår 
föreningsmejl: falun@sverigeslarare.se  
Du kan också se aktuell information på vår hemsida: sverigeslarare.se/falun 

 

Styrelsen önskar med detta alla medlemmar  
en riktigt GOD JUL och ett GOTT NYTT ÅR!  
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